
PROGRAM   UTKÁNÍ   FC  SLAVOJ  OLYMPIA  BRUNTÁL   z.s.

    
 
 
  

www.fcsobruntal.cz

“Úspěch je směsicí tvrdé práce a velkých snů.”                                   2. číslo / IX. Ročník  •  25. 8. 2019

Vítáme Vás na utkání
   

DIVIZE MUŽI – skupina F
4. kolo

  

FC Slavoj Olympia Bruntál  –  FC Heřmanice Slezská 
neděle 25. srpna 2019 v 16:30 hodin

    

  

Rozhodčí : Šimeček Michal (Krnov)
AR1 : Broskevič Michal (Ostrava)

AR2 : Šafrán Martin (Opava)
Delegát : ing. Zahradníček Jan (Medlov) 

 
Vážení soupeři, rozhodčí, fanoušci a diváci,

vítáme Vás a přejeme příjemný sportovní zážitek.

            Tento program je příloha ke slosovatelné vstupence.
             Tah tří cen je v poločase utkání mužů na hlavní tribuně.



DIVIZE MUŽI – skupina F
 

neděle 25. srpna 2019 v 16:30 hodin
 

FC Slavoj Olympia Bruntál – FC Heřmanice Slezská
  

FC Slavoj Olympia Bruntál FC Heřmanice Slezská

trenér: Antonín Mura
asistent: Jan Krajčovič

trenér: Mlčoch Jaroslav
asistent: Kočvara Tomáš

vedoucí mužstva:
Josef Krajčovič

vedoucí mužstva:
Lalošák Jan

sestava FC Slavoj Olympia Bruntál sestava FC Heřmanice Slezská

Studený Zdeněk (1)
Dohnálek Jakub (15)

Krajčovič Jan (K) (2)
Urban Jan (18)

Orság Zdeněk (13)
 Galus Michal (6)
Kyselý Marek (9)

Lavrovič Stanislav (7)
Hrabovský Jan (4) 

Blažek Jakub (8)
Fojtík Kamil (11)

Horák Zdeněk(16)
Helebrand Adam (10)

Jaška Radek (30)
Hrabina Michal (12)
Vojtík Ladislav(5)
Němec Tomáš (14)
Kubesa Štěpán(15)

Andrejko Jakub (22)
Mlčoch Dominik (3)

Kopečný Adam (4)
Ságner Patrik (5)

Holec Alexandr (18)
Byrtus Oldřich (10)

Opata Erik (11)
Strojek Ondřej (K) (15)

Fojtík Adam (19)
Václavík Martin (20)

Půda Kamil (21)
Schwarz Patrik (7)

Kusyn Mario (8)

Velička Jakub (9)
Blinka David (13)
Martynek David (14)
Mantey Samuel (17)
Kubik Marek (23)



Představujeme soupeře FC Heřmanice Slezská
Football Club Heřmanice Slezská je slezský fotbalový klub z ostravského městského
obvodu Slezská Ostrava, který byl založen v roce 1932. Od sezóny 2012/13 hrál Přebor
Moravskoslezského kraje, v sezoně 2017/18 postoupil ze třetího místa do Divize E. Své
domácí zápasy odehrává na stadionu Heřmanice.

zdroj: www.wikipedia.org
 

2. kolo – 1.utkání doma :
Bruntál nestačil na třinecké béčko

Bruntálští fotbalisté na úvod nového divizního ročníku prohráli. Doma přivítali
třinecké béčko, na které nestačili, a padli 1:4.
„Musím říct, že nás soupeř přehrál, byl šikovnější s míčem i v kombinaci. Nemůžu
vlastním klukům nic vyčíst, trénujeme třikrát týdně a s béčky se bohužel asi nemůžeme
měřit,“ řekl bruntálský kormidelník Antonín Mura.
 

V první půli se více než čtyři sta diváků dočkalo hned čtyř branek. Tři z nich ovšem
skončily  v  brance  Studeného  a  hosté  se  zaslouženě  ujali  vedení.  Jedinou  branku
domácích vstřelil v 19. minutě Lavrovič.
 

„Soupeř hrál velmi dobře a zaslouženě šel do vedení, všude byli o krok napřed. My
jsme se snažili hrozit ze standardek, ale moc se nám to nedařilo. Alespoň jsme z rohu
dali pěkný gól, Krajčovič si naběhl na přední tyč, míč tečoval a pak to ještě Lavrovič
tečnul hlavou,“ popisoval Mura.
 

Dominance Třince pokračovala i ve druhém poločase, razítko v podobě čtvrté trefy
hostů navíc v 82. minutě přidal Tatar.
 

„Ten gól mě trošku mrzí, dali jsme si jej skoro sami, malá domů brankářovi přeskočila
přes nohu. Na druhou stranu je možná výsledek 1:4 i milosrdný, my musíme čekat na
rovnocenného soupeře,“ přiznal závěrem trenér Slavoje Olympia.
 

BRUNTÁL – TŘINEC B 1:4 (1:3)
 

Branky: 19. Lavrovič – 5. Cieslar, 17. z pen. Joukl, 31. Chloň, 82. Tatar.  Rozhodčí:
Kaloč – Laštuvka, Dedek. ŽK:Joukl. Diváci: 421
 

Bruntál: Studený – Galus, Dohnálek, Horák, Krajčovič – Blažek (78. Hrabina) – Fusek
(46.  Hrabovský),  Kyselý,  Lavrovič  (78.  Vojtík),  Urban  –  Helebrand  (46.  Orság).
Trenér: Antonín Mura.

Autor: Tomáš Chalupa

zdroj: https://bruntalsky.denik.cz/fotbal_region/bruntal-nestacil-na-trinecke-becko-
20190812.html

https://cs.wikipedia.org/wiki/FC_He%C5%99manice_Slezsk%C3%A1


3. kolo - Bruntál chytil čtyřku ve Valmezu,
trenér Mura pak skončil

Bruntál  zůstává  po  dvou  kolech  bez  bodu.  Slavoj  Olympia  prohrál  na  hřišti
Valašského Meziříčí 4:0.  Po utkání navíc rezignoval trenér Antonín Mura. 
Vstup do zápasu přitom Bruntálští špatný neměli a v úvodu svého protivníka zatlačili.
„Prvních čtyři pět minut jsme měli dobrých, ale pak už to šlo dolů,“ poznamenal Mura.
 

Domácí  se  dostali  do  vedení  v  desáté  minutě,  kdy  se  prosadil  z  pokutového  kopu
Výmola. „Z mého pohledu to bylo hodně přísné, bylo to za ruku ve vápně. Michal
Hrabina mi ale říkal, že neví, jak jinak by tu ruku měl dát, byla v přirozené pozici u
těla,“ řekl zkušený kouč. 
 

Do poločasu ještě vstřelilo Valašské Meziříčí dva góly, navíc ve druhé půli ještě přidal
razítko  v podobě čtvrté  branky Výmola.  „Byli  jsme pomalejší,  jeden  na jednoho v
našem případě neexistovalo a za celý zápas jsme snad nevystřelili na branku,“ říkal teď
už ex-bruntálský trenér. 
 

V poločase utkání se totiž Antonín Mura rozhodl na vlastní žádost skončit. „Rozhodl
jsem se, že to ukončím, protože mi přijde, že už tomu nemám co dát,“ řekl Deníku. 
 

VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ – BRUNTÁL 4:0 (3:0)
Branky: 10. Výmola z pen., 23. Michálek, 31. Vozák, 49. Výmola.

Bruntál: Studený – Galus, Dohnálek, Horák, Hrabina (60. Vojtík) – Fusek (63. Němec),
Kyselý,  Lavrovič,  Urban,  Hrabovský (57.  Orság)  –  Helebrand  (76.  Fojtík).  Trenér:
Antonín Mura.

TOMÁŠ CHALUPA

zdroj: https://bruntalsky.denik.cz/fotbal-divize/bruntal-chytil-ctyrku-ve-valmezu-mura-pak-
skoncil-20190817.html

 
Prohlášení vedení FCSO Bruntál

k rezignaci trenéra Mury
Vedení FCSO Bruntál  bere na vědomí rezignaci  trenéra A mužstva mužů Antonína
Mury, které toto sdělil mužstvu v poločase utkání ve Valašském Meziříčí a Deníku dne
17.8.2019. Vedení FCSO děkuje trenéru Murovi za úspěšnou práci u družstva mužů s
nimž postoupil z 1.A třídy až do divize.
Funkci  trenéra A týmu přebírá od 23.8.  dosavadní  trenéra dorostu a místopředseda
FCSO Radek Zatloukal.

Jan Urban, předseda FCSO



Výsledky našich mužstev v posledních zápasech
• 18.08.2019 [muži 'B']   FC SO Bruntál - Slavia Opava 4:3 (2:2)
Branky: Šanda, Vojtik, Krajčovič Jan, Hendrych
 

• 17.08.2019 [st.dorost 'A']   FC SO Bruntál - Světlá Hora 1:0 (1:0)
Branky: Zatloukal
 

• 10.08.2019 [muži 'B']   M.Albrechtice - FC SO Bruntál 4:2 (1:1)
Branky: Zetek, Šanda
 

• 11.08.2019 [st.dorost 'A']   Vřesina - FC SO Bruntál 0:1 (0:1)
Branky: Kocourek

Naši odchovanci si vedou na výbornou
Naši mládežníci a odchovanci si vedou úspěšně v ligových celcích, kde hrají první 
dorostenecké a žákovské ligy. Hoši, držíme palce a ať se Vám daří.
 

V SFC  Opava V Baníku Ostrava V FK Vítkovice

2002 Hanel Michal
2002 Chudý Lukáš
2002 Knapp Vítězslav
2002 Pawlita František
2003 Sekanina Michal
2004 Ježek Štěpán
2007 Višňa Florián

U – 19
U – 19
U – 18
U – 18
U – 17
U – 16
U – 13

2000 Urban Milan
2006 Raab Jakub 

B - tým muži
U - 14

2001 Snokrot Martin U - 19

 

Klubové suvenýry
Informace o možnosti zakoupení klubových suvenýrů.

velká vlaječka 110,- Kč

malá vlaječka   80,- Kč

šála 160,- Kč

tužka   20,- Kč

poznámkový blok   30,- Kč

tričko Adidas modré se  znakem FCSO 350,- Kč

mikina Adidas modrá se znakem FCSO 950,- Kč

Suvenýry možno objednat při fotbalovém utkání u pokladny, 
kde si dohodnete i způsob úhrady a vyzvednutí.



Nabídka pro podnikatele, firmy a organizace
FC  Slavoj  Olympia  Bruntál  nabízí  všem  organizacím,  podnikatelům  i  firmám
možnost  propagace  svých  akcí  a  reklamy  své  firmy  v  tomto  programu,  který  je
vydáván na fotbalové zápasy. Program vychází každých 14 dnů na domácí utkání
divizního mužstva mužů, a je k dispozici zdarma před utkáním v restauracích hostům,
a je rozdáván všem divákům před utkáním. Cena jedné strany je 1.200,- Kč.
Informace a nabídky zasílejte na email : cusbruntal@seznam.cz

 

 

Permanentky pro skalní fanoušky
Výbor FCSO opět připravil pro své skalní fanoušky permanentky na celou fotbalovou
sezonu 2019/20. Budou platit na všechna utkání “A” i “B” týmů mužů i mládeže pro
fotbalový stadion v Bruntále, Moravském Kočově a na umělou trávu na Staroměstské
ulici. Cena normální sezonní permanentky na 26 utkání bude 700Kč, pro seniory
nad 60 let 300Kč. Permanentky možno zakoupit v pokladně při utkání nebo v Pivnici
za poštou

 

Kartičky s plánem zápasů
Pro fanoušky a příznivce jsou opět připraveny „kartičky do peněženky“ s rozpisem
zápasů na celý podzim 2019. Tyto si můžete vyzvednout u pokladny před každým

utkáním a nebo v restauraci na stadionu či v Pivnici.

 

Nové klubové odznaky

 
Možno zakoupit u pokladny. Cena odznaku na klopu či kšiltovku je 50,- Kč.

 

mailto:cusbruntal@seznam.cz


Plán nejbližších zápasů

31. 8. sobota
Muži A 10:15 Nový Jičín FC  SO Bruntál  A 7:15 B22

Ml.žáci B 11:00 FC SO Bruntál  B SK Jesenice-Dzbel

Dorost 14:00 FC SO Bruntál Jiskra Rýmařov

1. 9. neděle
Žáci st+ml. 10:00 FC SO Bruntál Kravaře

Muži B 16:30 FC SO Bruntál B Vítkov

4. 9. středa Žáci st+ml. 15:30 FC SO Bruntál Dolní Benešov

7. 9. sobota

Ml.žáci B 10:00 KMK Zubr Přerov FC  SO Bruntál  7:30 A

Dorost 10:00 Ostrava-Jih FC  SO Bruntál  7:30 B22

Muži B 16:00 Hlavnice FC  SO Bruntál  B 14:15 B20

Žáci st+ml. 10:00 Hlučín B FC  SO Bruntál  7:30 VB

8. 9. neděle Muži A 16:00 FC SO Bruntál  A Dětmarovice
  

Tabulky se soutěžemi našich mužstev
DIVIZE skupina F - muži 1.B třída skupina A - muži

1. Karviná B
2. Třinec B
3. Frýdlant n.O.
4. Valašské Meziříčí
5. Opava B
6. Rýmařov
7. Nový Jičín
8. Frenštát p.R.
9. Heřmanice
10. Dětmarovice
11. Havířov
12. Polanka n.O.
13. Bruntál
14. Bohumín

2     2     0     0     8:2     6
2     2     0     0     6:1     6
2     2     0     0     4:0     6
2     1     1     0     5:1     4
2     1     0     1     8:5     3
2     1     0     1     4:2     3
2     1     0     1     2:2     3
2     1     0     1     5:7     3
2     1     0     1     3:5     3
2     1     0     1     1:3     3
2     0     1     1     3:4     1
2     0     0     2     1:4     0
2     0     0     2     1:8     0
2     0     0     2     1:8     0

1. Velké Heraltice
2. Město Albrechtice
3. Hlavnice
4. Jindřichov
5. Rýmařov B
6. Vítkov
7. SO Bruntál B
8. Žimrovice
9. Krásné Loučky
10. Chomýž
11. Budišov nad 
Budišovkou
12. Slavia Opava
13. Zlatníky
14. Velké Hoštice

2     2     0     0    15:0    6
2     2     0     0     7:4     6
2     2     0     0     4:1     6
2     1     0     1     5:2     3
2     1     0     1     8:7     3
2     1     0     1     4:3     3
2     1     0     1     6:7     3
2     1     0     1     5:6     3
2     1     0     1     1:2     3
2     1     0     1     6:8     3
2     1     0     1     2:5     3
2     0     0     2     4:6     0
2     0     0     2     4:7     0
2     0     0     2    1:14    0

Krajská soutěž - dorost Krajská soutěž – starší žáci

1. Rýmařov
2. Dolní Benešov
3. SO Bruntál
4. Hlučín B
5. Svinov
6. Světlá Hora
7. Velká Polom
8. Darkovičky
9. Raduň
10. Vřesina
11. Ludgeřovice
12. Ostrava-Jih
13. Polanka

2     2     0     0     6:1     6
2     2     0     0     5:1     6
2     2     0     0     2:0     6
2     1     1     0     6:4     4
1     1     0     0     3:0     3
2     1     0     1     3:1     3
2     1     0     1     2:3     3
2     0     1     1     3:4     1
1     0     0     1     0:2     0
2     0     0     2     1:4     0
1     0     0     1     1:4     0
1     0     0     1     0:3     0
2     0     0     2     2:7     0

Soutěž začíná 1.9. - hrajeme v Kravařích

Krajská soutěž – mladší žáci A Krajská soutěž (olomoucko) - mladší žáci B

Soutěž začíná 1.9. - hrajeme v Kravařích Soutěž začíná 25.8. - hrajeme ve Chvalkovicích

zdroj tabulek:  IS FAČR                                                                                                                                        (tiskové chyby vyhrazeny)

     


